
2

5

4

6

7

3

8

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年2月11日（土）21回佐賀4日

 9R 早春賞　Ｂ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：230,000 円　／　2 着：53,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：12,000 円　／　5 着：7,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ジャズコンボ
父:トワイニング  母:ジュバリー

牡  6 山口勲
56.0

1:28.4
(－)

4-3-3-1 37.4 － 1 467
(+8)

山田義人（佐賀）
馬場祥晃
平山牧場

2 5 フルムーンソング
父:アドマイヤムーン  母:ギフトオブソング

牡  4 田中純
56.0

1:29.0
(3)

2-2-2-2 38.2 － 7 445
(+5)

松島壽（佐賀）
村山光弘
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

3 4 プレミールキャット
父:アサクサデンエン  母:シークレットローズ

牝  7 山下裕貴
54.0

1:29.7
(4)

1-1-1-3 39.1 － 3 455
(+1)

九日俊光（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
小倉　光博

4 6 サウザンドエース
父:スウェプトオーヴァーボード  母:パワーオブフェイス

牡  6 村松翔太
56.0

1:30.0
(1 1/2)

5-5-5-4 38.7 － 4 548
(-7)

松島壽（佐賀）
吉岡泰治
増本牧場

5 7 ビッグプレゼンター
父:アグネスデジタル  母:ウエストミンスター

牡  8 竹吉徹
56.0

1:30.2
(1)

3-4-4-5 39.1 － 6 502
(-2)

古賀光範（佐賀）
西村新一郎
乾　皆雄

6 3 リルージュ
父:ヴァーミリアン  母:ドラゴンフラワー

牡  4 石川慎将
56.0

1:30.7
(2 1/2)

6-6-6-6 38.9 － 5 461
(0)

石川浩文（佐賀）
襖田隆全
千代田牧場

7 8 サクラカレン
父:アルデバラン２  母:サクラプリファー

牝  7 南谷圭哉
54.0

1:31.6
(5)

8-8-8-8 38.1 － 8 435
(+3)

東美義（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
谷岡牧場

8 1 テイエムシシオー
父:サウスヴィグラス  母:スズカブルーム

牡  8 岡村健司
▲53.0

1:31.9
(1 1/2)

7-7-7-7 39.7 － 2 474
(+8)

坂井孝義（佐賀）
竹園正繼
グランド牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,5,7,2,6,3,1,8

4,5,2,7,6,3,1,8

4,5,2,7,6,3,1,8

2,5,4,6,7,3,1,8

払戻金
単 勝 2 100円

複 勝 2 100円

5 370円

4 120円

ワイド 2-5 620円

2-4 160円

4-5 1,270円

馬 連 2-5 1,120円

馬 単 2-5 1,470円

3連複 2-4-5 1,100円

3連単 2-5-4 5,090円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


