9R 早春賞 B サラ系3歳上							【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良			
Γ	【本賞金】1 着:230,000 円 / 2 着:53,000 円 / 3 着:21,000 円 / 4 着:12,000 円 / 5 着:7,000 円												
涫	1 枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	2	2	ジャズコンボ 父: トワイニング 母: ジュバリー	牡 6	山口勲 56.0	1:28.4	4-3-3-1	37.4	_	1	467 (+8)	山田義人(佐賀) 馬場祥晃 平山牧場	
2	5	5	フルムーンソング 父:アドマイヤムーン 母:ギフトオブソング	牡 4	田中純 56.0	1:29.0	2-2-2-2	38.2	_	7	445 (+5)	松島壽(佐賀) 村山光弘 ダーレー・ジャバ	ン・ファーム有限会
3	3 4	4	プレミールキャット 父:アサクサデンエン 母:シークレットローズ	牝 7	山下裕貴 54.0	1:29.7 (4)	1-1-1-3	39.1	_	3	455 (+1)	九日俊光(佐賀) (同)JPN技研 小倉 光博	
4	6	6	サウザンドエース 父:スウェプトオーヴァーボード 母:パワーオブフェイス	牡 6	村松翔太 56.0	1:30.0 (1 1/2)	5-5-5-4	38.7	-	4	548 (-7)	松島壽(佐賀) 吉岡泰治 増本牧場	
í	7	7	ビッグプレゼンター 父:アグネスデジタル 母:ウェストミンスター	牡 8	竹吉徹 56.0	1:30.2	3-4-4-5	39.1	_	6	502 (-2)	古賀光範(佐賀) 西村新一郎 乾 皆雄	
6	3	3	リルージュ 父:ヴァーミリアン 母:ドラゴンフラワー	牡 4	石川慎将 56.0	1:30.7 (2 1/2)	6-6-6-6	38.9	-	5	461 (0)	石川浩文(佐賀) 襖田隆全 千代田牧場	
[7	8	8	サクラカレン 父:アルデバラン2 母:サクラブリファー	牝 7	南谷圭哉 54.0	1:31.6 (5)	8-8-8-8	38.1	-	8	435 (+3)	東美義(佐賀) (同)JPN技研 谷岡牧場	
8	3 1	1	テイエムシシオー 父:サウスヴィグラス 母:スズカブルーム	牡 8	岡村健司 ▲53.0	1:31.9 (1 1/2)	7-7-7	39.7	-	2	474 (+8)	坂井孝義(佐賀) 竹園正繼 グランド牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	4,5,7,2,6,3,1,8
2コーナー	4,5,2,7,6,3,1,8
3コーナー	4,5,2,7,6,3,1,8
4コーナー	2,5,4,6,7,3,1,8

● 払戻金

単 勝	2	100円
複 勝	2	100円
	5	370円
	4	120円

ワイド	2-5	620円
	2-4	160円
	4-5	1,270円

馬連	2-5	1,120円
馬単	2-5	1,470円

3連複	2-4-5	1,100円		
3連単	2-5-4	5,090円		